Goteramus primus confinii comes ad Castellum Guntionis interfectus, I, 165.
 Gothia alio nomine Septimania, I, 141. — Gothiae abbatum et monachi, I, 139, 141. Ad illos Alcuinus mittit libellum contra Felicem, 139, 141, not., 760 *seq.* Illosque egressis doctrinis instruit, 141.
 Gothi vel Hunni, I, 12. — Gothi Italiae templa vastant in Italia, II, 239. — Ad Gothorum gentem carmen exhortatorium, II, 234.
 Gradus ecclesiastici qui et quot sunt, II, 434, 491. Sine retributione sunt conferendi, 498, 633.
 Graeci cum classe venerunt in Italiam, I, 6. A ducibus Caroli regis victi, *ibid.*
 Grammatica quid est, et quae ejus species, II, 270. — De grammatica Dialogus magistri et discipulorum, II, 263 *seq.*
 Gratia pars virtutis iustitiae quid est, II, 330. — Gratia Christi necessaria, II, 407. Etiam ad initium fidei, 408. Non aufert liberum arbitrium, *ibid.* Praeveniens opus fidei, I, 398. Per unguentum visibile in baptismo significata, 811. — Gratia praeveniens, et subsequatur obedientia, I, 365. — Gratia Dei, qua Deus homo factus est, quae, I, 725. — Gratiae plenitudo in Christo, I, 471, 725. — Sine gratia Spiritus sancti nihil proficit humanum ingenium, I, 385. — Sine gratis Dei nec etiam bona voluntas potest esse in homine, I, 436, 717. — Gratularum dona in Ecclesia varia, I, 724.
 Gravenek (de) princeps et abbas Campidonensis, II, 3.
 Gregorius (S.) martyr, II, 219.
 Gregorius (S.) papa, Ecclesiae Pater, II, 210. Vir purissimae fidei, I, 901, 906. Britannis gentilibus verbum Dei proponit, II, 243, vers. 78 *seq.* Orationes missarum composuit, I, 892. — S. Gregorii Liber Pastoralis commendatur, I, 43, 73, 74, 76, 204. Item Libri Dialogorum, 253. — S. Gregorii Sacramentarium, I, 144, 146. Oratio in honorem omnium sanctorum, II, 107. Alia, 110, 118. Epistola ad Leandrum, de qua dubius est Alcuinus, I, 110.
 Grimoaldus dux Beneventanus, I, 136.
 Grodegangus ep. Metensis, II, 223, not. *Vide Hrogandus.*
 Gudbertus (S.). *Vide Cudbertus.*
 Guillelmus dux Bavariae, ad cujus usum editus liber precatorius Caroli Calvi, II, 4.
 Gula quid est et quales peccatum, II, 142. Ejus effectus, *ibid.*
 Gulositas unde dicitur, et quae inde vitia, II, 472.
 Gundrada virgo, cognomento Eulalia, I, 148. In aula cum aliis virginibus conversatur, *ibid.* A pudicitia laudatur, *ibid.* Soror Adalhardi Abbatis Corbelesensis, *ibid.*, not. Cum fratribus a Ludovico Aug. in exilium missa, 206, not. *Vide Eulalia.*
 Gundefredus presbyter Orgellitanus, I, 917.
 Gundun ecclesiam S. Martini renovat, II, 213.
 Guntarins Arnonis pedisequus, I, 130.
 Guntionis castellum, I, 165, not.
 Gunvinius sacerdos ditum templum renovat, II, 214.
 Gustus unde appellatur, II, 421.
 Gyrvensis (Gyroensis) Ecclesiae fratres et monasterium, I, 21, 25. Fundatum ab Egfrido rege Northumbriae, 25, not. Illius abbatum Ceolfredus, *ibid.* Eadbaldu, *ibid.*, not. Fridulnus, 285, 284, not.
 Gysla. *Vide Gisle.*

II

Habere, categoria et ejus species, II, 542.
 Habitus, species qualitatis quid est, II, 740.
 Haeres legitimus quis, I, 190.
 Haeresis Graece, ab electione dicitur, I, 660. In quo differt a schismate, *ibid.*
 Haereticarum pravitate causa, I, 790. — Haeretici volentes congregare Ecclesiam absque Domino, in vanum laborant, 382. Stultis comparantur, 439. Non per ostium intrant in ovile, sed aliunde ascendunt, 562. — Haereticorum superbia, I, 566. Temeritas in exponendis Scripturis, 903.
 Hagulstaldensis ecclesia ab Ethelwulfo conceditur S. Wilfrido, I, 197, not. Ejus magnificentia, *ibid.*
 Haimo Halberstadensis quid senserit de veritate eucharistiae, II, 379, 380.
 Hausizii conjecturae fallunt, I, 40, 69, 122, 127, 165; II, 448, not.
 Heardbertus dux in hinc diplomate Egfridi regis Merciorum subscribit, I, 272.
 Hebron civitas cur tribus appellata nominibus, I, 326.
 Hebstaus presbyter, cognomento Altapetra, I, 199, 200, not.
 Hedilredus rex, I, 85, not. *Vide Adilredus, Ethelredus.*

Water charitate, filius ætate, I, 111, 240, 255. Germanus charitate, 127. Alcuini discipulus, II, 232. In canonica vita et regulari institutione ab infantia eruditus, I, 161. Illom supra omnes episcopos amat Alcuinus, 160, 161. Qui illi summe fuit affectus, 167. Epistolas plures scribit ad Alcuinum, 104, 105, 115, 128, 154, 152 et alibi. Unam scribit ad eundem de moribus apostolici, quam is combussit, 135. Ab Alcuino de canonica vita, et regulari institutione et sæculari iudicio instrui petit, 161. Abbas fratrem Juvavensium, 116. Abbas Elnonensis, II, 208, not. Renovat templum S. Michaelis, *ibid.*; et tumbam S. Amandi, 209; et cœmeterium fratrum Elnonæ dedicat, 217. Episcopus Salsburgensis Romam ad componenda dissidia tendit, I, 68, not. Honorem metropolitanum ibi parere cupit, *ibid.* Ex Italia redit, 70, not. Inter missos dominicos affectus fuit, 164, not. Angustiam mentis Alcuino significat pro servitio sæculari, 148. In Hunniam prædicator abijt, comitante exercitu, 104. A Carolo rege tertiam partem de laboribus suis obtinet, *ibid.* Alcuinum invisit, I, 130. Ipsum Alcuinus expectat in domo sancti Martini, 159. Sæpius Romæ fuit, 148, not. Pallium accipit a sede apostolica, 112, 121. Romæ ut dissidentes ecclesiasticas personas concilliet, rogatur, 155. De Italia revertenti Alcuinus mittit duas epistolas, 161. Alias duas ad palatium, *ibid.* An Leonem papam comitatus sit Roma in Saxoniæ, 126, not. Laudatur ob fervorem fidei et dona charitatis, 542. Alcuinus illi dedicat Enchiridion in Psalmos, *ibid.* Casulam pro missarum solemnibus mittit Alcuino, 167, 168. Duo vascula mensalia accipit ab Alcuino, *ibid.* Munera ad Alcuinum mittit, 148. Similiter ab Alcuino accipit sagellum, tentorium ac scyphum, 157.

Arnoldus abbas, I, 230. Quis et cujus monasterii ignotum, 291, not.

Arnothus (Arnobius) vir acris ingenii, I, 845.

Arnulfus abbas monasterii Glouensis, successor Albaldi, Benedicti Autianensis discipulus, I, 291, not.

Arnulfus frater, II, 215.

Arsanoquita qui I, II, 493, not.

Aruspices qui, II, 472.

Ascaricus an fuerit episcopus Bracarensis, 590, 591.

Ascensionis Domini solemnitas, II, 487.

Asia a paganis pressa, II, 239.

Asina et pullus asinæ quid mystice significant, I, 582.

Assumptio non est idem ac adoptio, I, 864.

Asteriscus nota, quæ, II, 271.

Astrologi quinam, II, 466. — Astrologia quid est, II, 552. — Astrologica prædictio Christianis olim prohibita, II, 464.

Astronomia quid est, II, 552.

Asylum sanctorum locorum defenditur, I, 170 seq.

Athanasenses monachi, I, 111.

Athanasius almos Ecclesiæ milles, II, 218. Præceptori suo Alexandro episcopo semper devotus, I, 750. Illi attribuitur symbolum *Quicumque*, *ibid.*, 756; et altercatio cum Ario, 755. — Athanasii epistola ad Potamium ab Alcuino citata an exstat, 778, not.

Athelardus archiepiscopus. *Vide* Athelardus.

Athelredus (Edelredus) filius Athelwoldi de carcere processit in solum, I, 5.

Athelwoldus (Ethelwoldus, Adelwaldus) Athelredi regis Northanbrorum pater, I, 5, not.

Athensæ nova excellentior futura in Francia, I, 102.

Ato abbas monasterii Nobiliacensis, II, 212, not., 215, 214. Successor Atri, 214. Ecclesiam sancti Lamberti construxit, 212, not. Altare ad sepulchra mortuorum erexit ad sacrificium pro lis celebrandum, 214, not.

Atrebatensis urbs, II, 168. Ab Hunnis deprædata, *ibid.* Munita præsidio S. Vedasti, 172. — Atrebatensis episcopus S. Vedastus, II, 168. Gerardus, 577. — Atrebatensis synodus contra Italos quosdam in fide errantes, II, 377. — Atrebatensis ecclesiæ inscriptiones, II, 209.

Atrium quid, I, 589.

Attila Hunnorum rex Atrebatum deprædatus, II, 168.

Ava soror commendatur orationibus Gislæ, I, 149. Sacrum codicem scribi jubet, II, 205.

Avaritia quid est et quæ ejus germina, II, 142, 472.

Quomodo vincitur et sanatur, *ibid.*

Avari descriptio, I, 425. Illius miseria, 426, 427; II, 158. — Avarorum fraudes reprehenduntur, II, 158.

Avari (Hunni) in Italia et Baugaria superati et dispersi, I, 6. Christianitatis fidem promittunt, 45. Illorum miseri ad Carolum Magnum directi pro pace et subjectione, *ibid.* — Avaria, quid ibi gestum sit, Alcuinus ab Arnone explorat, I, 59. Et ab eodem edocetur, 40.

Auditus, sensus, quare appellatur, II, 421.

Audoini (S.) ara, II, 210.

Audomarus Tarvenæ episcopus, II, 171.

Augendi (S.) (Eugendi) monasterium, I, 545. Illius abbas Manno, *ibid.*

Augures qui, II, 472.

Auguria, sternutationes et similia vetanda, I, 198.

Augustini (S.) liber de catechizandis Rudibus commendatur, I, 58. Sermones in Evangelium S. Joannis lecti a feminis, 461. Illius epistola ad Hilarium et Prosperum ignota, I, 797, not., 798, not. Quidam abt filius libri citati et ignoti, 806, not.

Augustinus (S.) Cantuariensis puerorum institutionem introduxit in Angliam, I, 66. Primus ibi prædicator, 79.

Aurelianensis episcopus Theodulfus, I, 170. — Aurelianensium synodorum canones quid disponant de fugitivis ad ecclesiam, I, 172.

Auris Malcho amputata quid significat, I, 625. — Aures quid sunt, II, 353. — Aures baptizati cor tanguntur, II, 522.

Aurora diei quid, II, 235.

Aurum prodest danti, non possidenti, I, 127.

Ausonia, I, 146.

Auster ventus quid designat, II, 499.

Austria, regnum regnorum, I, 870.

Autbertus (S.) episcopus Alrebatensis S. Vedastum transfert, II, 171. Scripsit homiliam in Hypapanti Domini, 559.

Autumnus quid est, II, 353. Unde appellatur, 428. Cur abundat morbis, *ibid.*

Auxentius hæreticus, II, 159.

Avena fluvius (Aisne), II, 166.

Aza quid significat, I, 450, 451, 451.

Azor quid, I, 450, 452, 455.

Azymorum dies qui sunt, I, 625.

B

Babylonis civitas et turris an idem opus, I, 317.

Bajouaria, I, 41. *Vide* Baugaria.

Bala ancilla, num uxor vel concubina dicenda, I, 529.

Balnei Aquisgranensis a Carolo Magno constructi descriptio, I, 248. — Balnei calidi descriptio, II, 257.

Balleus quid, II, 491. Ejus mystica interpretatio, 495.

Baltherus presbyter et anachoreta, II, 254, vers. 1518 et not. Ejus eremus seu monasterium ubi situm, 255, not. Pugnat adversus daemonum infestationes, vers. 1525. Ejus visiones et miracula, vers. 1532. Quo tempore vixit, 254, not.

Baptizandi tempus antiquitus, II, 485. — Baptizari nemo debet in festo Epiphaniæ, cur, II, 465. Baptizandus in virili ætate quomodo instrui debet, I, 58, 43, 50. — Baptizatus etiam ab hæretico, rebaptizari non debet, I, 490.

Cur albis induitur vestimentis, I, 110, 127; II, 123. Cur confirmatur corpore et sanguine Domini, *ibid.* Statim confirmari debet ab episcopo præsentem, II, 484. — Baptizati caput cur chrismate perungitur, I, 110, 127; II, 525.

Baptisma unum est, I, 109; II, 486. Non reiterandum, I, 490; II, 406, 516. Non in nominibus Patris et Filii et Spiritus sancti, sed in uno nomine conferendum, I, 109. — Baptismi quot sunt genera et gradus, II, 482. Cæremonie et ordo explicantur, I, 109; II, 127, 485, 484, 520 seq.

Susceptores, 485. — In baptismo trinam mersionem faciendam esse propugnatur ab Alcuino, I, 108, 147. Non tamen trina invocatio facienda est SS. Trinitatis, *ibid.* et II, 484. — In baptismatis sacramento tria visibilia et tria invisibilia, I, 42, 604. — Baptismus gentium noviter conversarum quomodo fieri debet, I, 58. — Baptismus infantium, I, 58, 42, 659. Parvulorum non loquentium, 547; II, 525. Est necessarius, II, 407. Non baptizati a regno Christi alieni sunt post obitum, 486. — Baptismus nos reformat ad imaginem Creatoris, II, 520. — In baptismo verbum aquam mundat, I, 605. Quæ sunt pactiones, II, 486. — Baptismo remittuntur peccata tam originalia quam actualia, II, 406. — Baptismus Christi, I, 733; II, 461. In quo differt a baptismo Joannis, I, 735, 810, 865.

Baralla villa ubi sita, I, 67, 148. Mausiuicula S. Martini, *ibid.*, not.

Barba quid est, II, 553.

Barbarismus quid, II, 271.

Baronius emendatur, I, 26.

Bartholomæi (S.) apostoli altare, II, 219. De eo cæmen, 222.

Basiliscus Elipandi adversarius quis, II, 596.

Basnegii crises adversus Mabillonium reprehenduntur, II, 581. Illius crises contra Canisium examinantur, 450.

Bathildis (S.) corpus transfertur in novam basilicam a Gisle in Galepai monasterio constructam, I, 148.

Baturicus Katisbonensis episcopus Alcuino contemporaneus, I, 457.

Baugaria ibi Avars seu Hunni superati et dispersi, I, 6.

Baugulfus abbas Fuldensis. *Vide* Bonulfus.

Bavovis (S.) ara, II, 216.

I

I littera quando transit in potestatem consonantis, II, 269.
 Idithun magister cantus in aula regia, II, 228.
 Idololatra quis et unde, II, 472.
 Idumæa designat gentiles, I, 474.
 Idus unde dicuntur, II, 428.
 Ignis quid est, II, 335.
 Ildelfonsi (S.) episcopi auctoritas pro dogmate adoptionis addocia, II, 569. Reficitur a patribus Fraucfordiensibus, 575.
 Ildesindus pre-byter Orgellitanus, I, 917.
 Imago sanctæ Trinitatis in homine in quo consistit, I, 339; II, 419, 430, 596.
 Imma quidam nobilis miles, in bello premissus, II, 249, vers. 790, not. Mirabiliter vitæ redditur, *ibid.*, vers. 793. Et e vinculis eripitur, vers. 803 *seq.*
 Immaculati in via qui sunt, I, 361.
 Immortale in quo differt ab æterno, I, 178.
 Immunda cur pari, munda vero Imperi numero posita in Genesi, I, 313.
 Immunditia carnis quævis vitanda est, II, 437.
 Immunitas e clericorum S. Martini, I, 265.
 Imperatoris doctrina professe debet subjectis, I, 704. — Imperatorum constitutiones de fugitivis ad ecclesias, I, 172. — Imperatoria potestas maxime ad præsidium Ecclesiæ a Deo collata est, I, 184.
 Impli an Dei dona habeant, I, 742.
 Impulsio rhetorica quid est, II, 519.
 Ina rex Saxonum, II, 549. Successor Ceadualæ, relicto regno Romæ moritur, *ibid.*, not.
 Inaures Rebecca datæ, phylacteria deorum alienorum, I, 330.
 Inbrumati qui dicuntur, II, 428.
 Incarnatio cur innotuit et exitus vocatur, I, 667. — Incarnationis mysterium, I, 718, 731. Ab homine penetrari nequit, 474, 814. Illius confessio, II, 398. Quinam circa illud erraverint, II, 399.
 Incurtus quid et unde dicitur, II, 472.
 Incola est, qui aliunde venit, qui terram alienam colit, I, 377; II, 506.
 Incredulitas est solidamentum vitorum, I, 610.
 India in tres partes divisa, II, 222.
 Indigena, inde natus; in qua aliunde veniens, II, 506.
 Inductio quid est, et qualis esse debet, II, 524.
 Infantes cur in Sodomis cum parentibus cremati, I, 322.
 Inferni penarum æteruitas, I, 17, 18. Illarum descriptio, II, 251.
 Infirmities quibus ex causis proveniunt, I, 509.
 Infirmus quo ordine visitandus, II, 511. Quomodo ad mortem se præparet, 512.
 Infrigidus sanctissimus Pater, I, 268. Legendum Nifridius, *ibid.*, not. Vide Nefridius.
 Ingenitus et Pater in quo differunt, I, 712.
 Ingenium humanum nihil prolicit sine gratia Spiritus sancti, I, 285.
 Inguivies ventris quid et quæ inde mala, II, 472.
 Inmercum monasterium, forte Angliæ, ignotum, I, 209, 210, not.
 Inscriptiones variæ Sacri Codicis, II, 205. In historias quasdam Veteris et Novi Testamenti, 207. Ecclesiarum altarium, sepulcrorum, etc., in ecclesiis et monasteriis, Eluonensi, 204. S. Vedasi, 209. Turonensi, 211. Nobillacensi, 212, 214. Floriacensi, 215. S. Naboria, *ibid.* Cormaricensi, *ibid.* In alio cui Alcuinus præfuit, 216. Salisburgensi, 217. In aliis locis sanctis, 218. De basilicis sanctorum apostolorum, 220. Ad scholam, 211. Ad musæum libros scribentium, *ibid.* De palatio terreno, *ibid.* Ad dormitorium, 212, 213. Ad latrinum, *ibid.* De juvenibus somnolentis, *ibid.* In via ad chorum, *ibid.* Ad cellam hospitum, 213. Ad refectorium, *ibid.*, 214, 226. Ad hypocaustum, 215. Ubi libri custodiuntur, 216. Ad campanam, *ibid.* Ad locum lectionis mensalis, *ibid.* Ad mensam, *ibid.* Ad conditorum sanctorum reliquiarum, II, 217. De via duplici ad scholam et ad campanam, 217. Ad cœmeterium fratrum Eluonensium, *ibid.* Ad aras et templa sanctorum, 218, 225. Ad fornacem, 227.
 Inuile Barbara fratres, I, 111, not. Illius monasterii fundator Laidradus ep. Lugdunensis, 272, not. Vide Lugdunenses fratres.
 Inuile Oceani a paganis infestata, I, 155.
 Intelligentia pars virtutis prudentiæ quid est, II, 529.
 Interjectio quid est; ejusque species et accentus, II, 500.
 Inventio rhetorica quid est, II, 314.
 Invidia quantum malam, II, 159. Unde dicitur, et quam inde mala nascuntur, 471.

Invidus aliena felicitate torquetur, I, 422. Inde tabescit, inde bonus proficit, II, 159.
 Inuicatorium in festo Epiphaniæ cur omittitur, II, 464.
 Cur in Cena Domini, 476.
 Ira ad quid homini data, II, 147. Quale peccatum et quæ inde mala, 471. Consilio moderanda est, I, 122. Si ratione non regitur, in furorem abit, II, 145, 471. Quomodo vincit debet, *ibid.* In quo differt a furore, I, 346, 349. — Ira Dei æternam impiorum poenam; furor ignem purgatorium significat, I, 546, 549.
 Iracundia unde dicitur, II, 471. Quæ mala et quæ iniuria est, 110.
 Iracundus quis dicitur, I, 665.
 Irascendum peccantibus ad emendationem, non ad vindictam, I, 438.
 Irmengardis regina. Vide Ermengardis.
 Isaac quid significat, I, 450, 451, 453. Cor non Esau, quem voluit, sed Jacob, quem noluit, benedixit, 528. Cui populo appositus post mortem, 550.
 Isachar, cur asinus fortis appellatur, I, 550.
 Isagogæ quæ et quot, II, 536.
 Isaiæ propheta male interpretata, I, 887, 888. — Isaiæ liber a quo et quo stylo compositus, II, 432.
 Isidorus lumen Hispaniæ, I, 904. Quid de bissexto sentiat, II, 567. Ejus orationes, 86, 108, 121, 122.
 Ismael, quæ nominis interpretatio, I, 524. Illius filii ubi habitaverint, 327.
 Ismaelites cur etiam Madianite vocantur, I, 551.
 Italia escas noxias generat, I, 28. — Italiam mercurionis, I, 195.
 Itherius abbas monasterii Turonensis antecessor Alcuini, I, 56, 57, not.
 Itta (Iduberger) Pippini majoris domus conjux fundat monasterium in Nivigella, I, 68, not.

J

Ja nomen Dei, II, 424.
 Jacere, categoria, II, 342.
 Jacob quid significat, I, 450, 452, 455. — Jacob patriarcha quare oleum fudit super lapidem quem erexit in titulum, I, 528. Cur Israel vocatus, 550. Quæ armis servavit apud Laban, 528. Quomodo decem vicibus dicit socerum et mercedem meruisse, 522. Quot animas secum duxit in Ægyptum, 552, 554.
 Jacobus (S.) apostolus unam scripsit Epistolam, II, 452. — De S. Jacobo versus, II, 221.
 Jactantia meganum malum est, I, 517.
 Januariæ mensis unde dicitur, II, 427, 465.
 Janus Italiæ princeps pro deo cultus, II, 465.
 Japhet et qui ex eo nati, I, 316.
 Jehonias quid significat, I, 450, 452, 451.
 Jecur quid est, II, 355.
 Jejunium perfectum quod et quam salutare, II, 156. — Jejunium antiquitus fuit septem hebdomadarum, II, 466. — Jejunium quadragesimum ante legem, sub lege et gratia, I, 315. Quadragesimale cur et quomodo custoditur, II, 470. — Jejunium Græcorum a Sexagesima; cleri a Quinquagesima, II, 466. — Jejunium ordinandorum, II, 488. — Jejunium quando a Christo scriptum et finitum, II, 465. — Jejunium in vigiliis sanctorum, II, 481. — Jejunii publici origo in Kalendis Januarii, II, 464. — Jejunia Quatuor Temporum, et cur in unoquoque tres sunt dies, II, 488. — Jejuniorum dies apud Orientales, Græcos et Latinos quot fuerunt, I, 86. Cur alii sex, alii septem, alii octo hebdomadis obstant, 86.
 Jeremias libros Malachim in ordinem coegit, II, 431. Quo stylo suum prophetiam scripsit, 452.
 Jerusalem urbis exedim, II, 222.
 Jesse quid significat, I, 480, 451, 485.
 Jesse magister ministrorum in aula regia, II, 228.
 Jesus quod nomen, I, 450, 452, 456, 805, 622; II, 509. Non est nomen adoptivi, I, 805. — De Jesu Christo et ejus miraculis versus, II, 207. — Jesus Filius Syrach quis, II, 452. Scriptor Ecclesiastici, *ibid.* et 451.
 Joachim pater beatus Virginis, I, 870.
 Joannes gratia Dei interpretatur, I, 475, 644. — Joannes (S.) inter Evangeliorum scriptores eminentior, I, 462. Cur et qua occasione Evangelium scripsit, *ibid.* Aquilæ comparatus, 463, 467; II, 455. Cur filius tonitruum appellatus, I, 465. Ejus virginitatis duplex testimonium, *ibid.* In sinu Jesse recubuit, 594. Cur præ cæteris magis a Deo dilectus, 467, 616. Currrens ad monumentum synagogam significat, 334. Quanto tempore Evangelium predicavit, 462, 617. An et qualiter mortuus, *ibid.* Tres epistolæ scripsit, II, 452. — S. Joannis ara, II, 210, 214. — De S. Joanne versus, II, 221.
 Joannes ep. Pictaviensis, et ejus sepulcrum, II, 214, not.